
Dodatek č. 1 k Dohodě č. KT/11626/21 o spolupráci
mezi statutárním městem Most a městem Litvínov

uzavřený ve smyslu obecně závazných platných právních předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

Město Litvínov
lČ:
DIČ:
se sídlem:
zastoupeno:
bankovní spojení:
č.ú. výdajového:

(dále jen účastník l)

a

Statutární město Most
lČ:
DIČ:
se sídlem:

,
zastoupeno:
bankovní spojení:
č.ú. výdajového:

(dále jen účastník 2)

002 66 027
CZ00266027
Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou
Komerční banka, a.s.
921491/0100

002 66 094
CZ00266094
Radniční1, 434 01 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem
Česká spořitelna, a.s.
27-1041368359/0800

(společně dále jako účastnici)

0

Úvodní ustanovení

Účastníci konstatuji, že dne 19.08.2021 uzavřely Dohodu č. KT/11626/21 o spolupráci mezi
statutárním městem Most a městem Litvínov (dále také jako ,,Dohoda č. KT/11626/21").

0

Změnová ujednáni

Dohoda č. KT/11626/21 o spolupráci mezi statutárním městem Most a městem Litvínov se po
vzájemné dohodě účastníků v souladu s ujednáním ČI. ll. Odst. 2.4. této Dohody č.
KT/11626/21, mění v těchto ujednáních:



Článek ll. odst. 2.3. dohody se zrušuje a nahrazuje textem nás|edujÍcÍho znění:

2.3. Tato dohoda o spolupráci se sjednává na dobu určitou, a to na dobu přípravy a
vyhodnocení veřejné zakázky, nejpozději však do 31.12.2022.

V ostatním zůstává Dohoda č. KT/11626/21 beze změny.

Ill.
Závěrečná ujednání

3.1. sjednává se, že účastnici považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto Dodatku o spolupráci
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její
doručenÍzmaří nebo si ji v odběrnIlhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí jejímu
odesí|ate|i. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy
uvedené v záhlavítohoto Dodatku.

3.2. Účastnici výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek o spolupráci byl veden v evidenci
smluv vedené statutárním městem Most a městem Litvínov, který bude přístupný dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o
účastnÍcÍch, předmětu Dodatku, číselné označenítohoto Dodatku a datum jeho uzavřeni.
Účastníci dále výslovně souhlasís tím, aby tento Dodatek o spolupráci byl v plném
rozsahu zveřejněn na webových stránkách určených městem Litvínov.

3.3. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku o spolupráci nepovažují za
obchodnítajemstvÍ a udělují svolení k jejich zpřÍstupněnj ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a
zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.4. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku o spolupráci je nebo se stane neúčinné
či neplatné, zůstávají ostatní ustanovení platná a účinná. Účastníci se zavazuji nahradit
takové ustanovení ustanovením jiným, účinným a platným, které svým obsahem a
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného nebo
neplatného. ÚčastnÍcÍ sjednávají, že veškeré spory z tohoto Dodatku o spolupráci budou
řešit primárně dohodou.

3.5. Účastníci sjednávají, že se práva a povinnosti obou účastníků z této dohody o spolupráci
řídí právním řádem ČR zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými platnými právními předpisy.

3.6. Tento Dodatek o spolupráci byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
účastník 1 a jeden obdrží účastník 2. Jakákoliv změna tohoto Dodatku o spolupráci je
neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného Dodatku.



13.7. Tento Dodatek o spolupráci bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.8. Tento Dodatek o spolupráci nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
účastníků a účinnosti dnem, kdy účastník 1 uveřejní Dodatek o spolupráci v informačním
systému registru smluv.

3.9. Účastníci po řádném přečtenítohoto Dodatku o spolupráci a seznámenise s jeho obsahem
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že
k němu přistupujísvobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3.10. Tento Dodatek o spolupráci se uzavírá na základě usnes,eni Rad,y města Litvínova č. A/m/t';z

ze dne a usnesení Rady města Mostu č. zLu/y/mmze dne /Ä3. Ďkhů'Každé
z usnesení je nedílnou součásti a tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

PřIloha:
1. Usneseni Rady města Mostu
2. Usnesení Rady města Litvínov

30. 03. 2022
V Litvínově dne:

za město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová, starostka města

účastník 1

V Mostě dne, 30, 03, 2022

za a r mě o Most
M .Jan Pa re , primátor města

účastník 2

L7



T Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 01.03.2022 Referent ONM l

Schválil: 01.03.2022 Vedoucí ONMá Y

Správce rozpočtu: 01.03.2022" Ekonom ONM

,, ,
J

Právni oddělení: Právník

Schváleno - RM: 09.03.2022 Číslo usnesení: R/4957/87

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta
," l

jr' ">

l

U


